



خرده گزارش

دو بازی از سه مسابقه
پیش رو بدون تماشاگر!

پرسپولیس از سه مسابقه بعدی خود در دو مسابقه بدون حضور تماشاگر وارد میدان خواهد شد که اتفاقاً یکی از آنها بازی خانگی است.

دیدار امروز مقابل هوادار با توجه به تصمیم شورای تأمین در استادیوم دستگردی تهران برگزار خواهد شد که حضور هواداران در این بازی ممنوع اعلام شده است.

پرسپولیس بعد از آن و در هفته هفتم نیز از حمایت هواداران خود محروم خواهد بود و در دیدار مقابل تراکتور نمی‌تواند آنها را روی سکوی آزادی در کنار خود داشته باشد. بازی بدون تماشاگر برابر تراکتور به دلیل اتفاقات فصل گذشته و در استادیوم یادگار امام تبریز اتخاذ شده است. مسأله‌ای که باعث شده بود در آن مقطع باشگاه پرسپولیس نیز اعتراض خود را بابت این موضوع اعلام کند هر چند برخی می‌گویند هیچ اعتراضی در کار نبوده است.

حساسیت هواداران
روی حرف‌های ساکت

سرمربی هوادار دیروز در ابتدای مصاحبه خود اعلام کرد مقابل پرسپولیس قرار می‌گیرد که بهترین فرم سال‌های اخیرش را دارد اما همه اهالی فوتبال و حتی هواداران دوآتشه پرسپولیس در فصول گذشته حتی از تیم دو فصل گذشته یحیی کیفیت‌های بهتری نسبت به این چهار بازی گذشته دیده‌اند. به نظر می‌رسد ساکت الهامی با این حرف‌ها می‌خواهد کار خودش را راحت و کار پرسپولیس را سخت کند. مسأله‌ای که دیروز از نگاه هواداران پرسپولیس در فضای مجازی دور نماند.

ساکت الهامی همچنین در پاسخ به سؤالی درباره پوستر حاشیه‌ساز هوادار برای بازی امروز فقط از داود فنایی و مظاهر رحیم‌پور تعریف و تمجید کرد و گفت فنیایی با اختلاف بهترین مربی دروازه‌بانی در ایران است که این حرف هم دستمایه کنایه و شوخی هواداران پرسپولیس در فضای مجازی شد.



فرشاد فرجی

جای خالی گلزن فصل قبل

از روز شنبه و در تمرین تیمش شروع به نرم دودین کرد و به نظر می‌رسد مصدومیت را پشت سر گذاشته اما به احتمال زیاد در لیست بازی امروز حضور نخواهد داشت. فرجی در حالی بازی با هوادار را از دست می‌دهد که فصل قبل مقابل این تیم اولین گلش برای پرسپولیس را به ثمر رساند. گلی که به خاطر شرایط بازی و عقب افتادن پرسپولیس چندان در خاطره‌ها نماند. در غیبت فرجی، هنانوف تنها گزینه نیمکت برای دفاع میانی است.



هوادار - پرسپولیس

برخورد با مانع قهرمانی

بگذارند و به اصطلاح کار را در پیابند. مثل همان کاری که در بازی اراک که زوج ترابی و سرلک کردند یا اتفاقی که لوکادیا با هنر خود در بازی قبل انجام داد. پرسپولیس بعد از هشت امتیازی که از چهار مسابقه قبل جذب کرده برای رسیدن به آمار مناسب از ۵ هفته ابتدایی از این مسابقه برد می‌خواهد و با تمام دشواری‌های مسابقه امروز باید بر زمین و زمان غلبه کند. البته که یحیی گفته از بازی روی زمین و فوتبال همیشگی این تیم خبری نخواهد شد و باید توپ را به هوا برند و از ضربات دوست ندارد تحت نام پرسپولیس و طرحت قدرت ستاره‌هایش تیم مدافع میدان باشد و اتوبوس مقابل دروازه‌اش پارک کند اما باید منتظر یک بازی بسته از سوی هوادار بی‌ستاره و کم‌بنیه باشیم که حتماً با تمرکز در زمین خود و بستن تمام فضاها، لایه‌های تدافعی‌اش را طوری می‌بندد که پرسپولیس با توجه به ناهمگونی و جان‌نیفتادن ستاره‌های تازه واردش در خلق موقعیت عاجز بماند.

پرسپولیس به احتمال قریب به یقین با همان ترکیب برنده بازی با صنعت نفت در این مسابقه حاضر خواهد شد و شاید همین مسأله به آنالیز دقیق‌تر ساکت الهامی و کادر فنی هوادار کمک کند تا برای گل نخوردن و بستن عناصر تهاجمی سرخ‌ها راحت‌تر نقشه بکشند و طرح بریزند. در این شرایط پرسپولیس برای پیروزی در این مسابقه نیاز به عناصر خلاقیتی دارد که در لحظه تأثیرشان را

نیست کما اینکه یحیی همیشه مقابل تیم‌های دستیار سابق خود در پدیده کار سختی داشته و با کمترین اختلاف طیک بازی فشرده برنده شده است. بازی با هوادار از یک جهت دیگر هم می‌تواند دشوار باشد که مربوط به محل برگزاری مسابقه است. بازی امروز در ورزشگاه اکباتان برگزار می‌شود که نه چمن خوبی دارد نه تماشاگر روی سکوها می‌نشیند. بازی در چنین زمینی می‌کند برای تیم مدافع خوب و مطلوب است. البته که ساکت الهامی می‌گوید دوست ندارد تحت نام پرسپولیس و طرحت قدرت ستاره‌هایش تیم مدافع میدان باشد و اتوبوس مقابل دروازه‌اش پارک کند اما باید منتظر یک بازی بسته از سوی هوادار بی‌ستاره و کم‌بنیه باشیم که حتماً با تمرکز در زمین خود و بستن تمام فضاها، لایه‌های تدافعی‌اش را طوری می‌بندد که پرسپولیس با توجه به ناهمگونی و جان‌نیفتادن ستاره‌های تازه واردش در خلق موقعیت عاجز بماند.

پرسپولیس به احتمال قریب به یقین با همان ترکیب برنده بازی با صنعت نفت در این مسابقه حاضر خواهد شد و شاید همین مسأله به آنالیز دقیق‌تر ساکت الهامی و کادر فنی هوادار کمک کند تا برای گل نخوردن و بستن عناصر تهاجمی سرخ‌ها راحت‌تر نقشه بکشند و طرح بریزند. در این شرایط پرسپولیس برای پیروزی در این مسابقه نیاز به عناصر خلاقیتی دارد که در لحظه تأثیرشان را



کریم باقری

دوباره در تیم ملی؟

چندی پیش دوباره جلسه‌ای با او برای بازگشت به تیم ملی انجام شد. البته این جلسه در زمان سرپرستی میرشاد ماجدی برگزار شد و با حضور مهدی تاج به‌عنوان رئیس جدید فدراسیون، هنوز مشخص نیست که آیا باقری به تیم ملی برمی‌گردد یا نه. دیروز گفته شد کریم باقری و مهرداد خانبان به تیم ملی برخواهند گشت و حتی در اردوی اتریش هم حاضر خواهند بود اما در مورد باقری به نظر می‌رسد او دنبال دریافت مطالبات گذشته‌اش از فدراسیون باشد.



رضا درویش

پاداش هر برد ۱۵ میلیون

بعد از کسب اولین فصل درویش به تمام بازیکنان و کادرفنی نفری ۱۵ میلیون تومان پاداش داد که هم‌رقمش خیلی بیشتر از فصل قبل بود هم برعکس فصل قبل خیلی سریع و بموقع پرداخت شد. هر چند اعضای تیم از فصل قبل ۵ درصد قرارداد و آپشن هایشان را طلب دارند اما درویش در فصل جدید با پرداخت ۲۰ درصد مبلغ قرارداد و پاداش اولین برد عالی کار کرده کما اینکه دیروز گفته می‌شد قرار است قبل از بازی با هوادار پاداش برد مقابل صنعت نفت هم پرداخت شود.

چالش‌های پرسپولیس مقابل هوادار

پیش‌بینی مواجهه
با اتوبوس و بردن
با روشی متفاوتمحمد قراگزلو
روزنامه نگار

بسته نگه داشتن دروازه؛ یحیی از عملکرد خط دفاعی و دروازه‌بان‌ش راضی است و می‌خواهد به همین روند ادامه دهد. هوادار در فاز حمله تیم قدرتمندی نیست و ستاره‌ای در این تیم دیده نمی‌شود. فصل قبل هم هوادار مهره خاصی نداشت اما راحت دروازه پرسپولیس را باز می‌کرد. پرسپولیس در بازی امروز باید مراقب ضربات کرنر و ایستگاهی‌های حریف باشد تا مثل فصل قبل از کرنرهای معین عباسیان لطمه نخورد هر چند در بازی رفت فصل قبل حامد لک نقش مهمی در آن گل‌های خورده عجیب داشت. بدون شک کسب پنجمین گلین شیت متوالی قبل از تعطیلی احتمالی لیگ شرایط روانی پرسپولیس را بهتر خواهد کرد.

خلق موقعیت و گلزنی؛ پرسپولیس در دو بازی اول گل نزد اما بازی سوم یک گل و بازی چهارم دو گل زد. حالا با تمام مشکلات بازی در ورزشگاه دستگردی انتظار از پرسپولیس این است که باز هم موفق به گلزنی شود. به ثمر رساندن سه گل در چهار بازی برای تیم مدعی اصلاً آمار خوبی نیست و خط حمله پرسپولیس که حالا پرتزافیک و گران‌تر شده باید در گلزنی هم موفق باشد. نکته دیگر و چالشی که پیش روی پرسپولیس در این بازی است خلق موقعیت گل است. اتفاقی که در چهار بازی قبلی چندان جالب نبود و پرسپولیس در هر مسابقه نتوانست ۴-۳ شانس گل حتمی بسازد که باید دید در این بازی شرایط بهتری پیدا خواهد کرد یا نه.

ظهور ستاره‌های تازه‌وارد؛ به غیر از علیرضا بیرانوند و بعد یورگن لوکادیا، بازیکنان تازه‌وارد و خریدهای پرسر و صدای دیگر کار خاصی انجام نداده‌اند. حتی گولسیانی که در سه بازی اول عالی کار کرده بود در بازی چهارم اشتباه بدی مرتکب شد. نمایش پورعلی گنجی هم بعد از ۴۰۰ روز دوری از مسابقه رسمی پرنوسان بود و مهمتر اینکه سعید صادقی، سروش رفیعی و

پیش‌بازی

فصل قبل پرسپولیس دوبار با هوادار تازه از دسته اول صعود کرده مواجه شد که هر دو بازی با نتیجه مساوی به پایان رسید. پرسپولیس یحیی در حالی دوبار به تیم رضا عنایتی امتیاز داد که آمار هر دو مسابقه حاکی از برتری مطلق سرخ‌ها داشت اما پرسپولیس به شکل عجیبی در یک‌طرفه‌ترین بازی‌های فصل خود امتیاز از دست داد. چهار امتیازی که شاید اگر حاصل می‌شد پرسپولیس برای قهرمانی کم نمی‌آورد و رقابتی نفس به نفس با استقلال تا هفته پایانی می‌داشت پس همین تیم بی‌ستاره را می‌شود عامل قهرمان نشدن یا مانعی برای رسیدن به پنجمین قهرمانی متوالی پرسپولیس دانست.

عنايتی از هوادار رفت و نیمی از تیم او تغییر کرد اما هوادار همان تیم سخت‌کوش و چگری است که دوباره می‌تواند برای پرسپولیس آن هم مدل تغییر یافته و دگرگون شده‌اش رقابتی سخت و دردسرساز باشد. تیم‌های ساکت الهامی معمولاً بدفوتبال می‌کنند اما بردنشان به این راحتی‌ها



بازتاب

تصویر مربیان جدا شده از پرسپولیس در پوستر بازی
هوادار با مدل سپاهانی دنبال جنگ روانی

در اتفاقی عجیب و بی‌سابقه تیم هوادار تهران رقیب امروز پرسپولیس در پوستر رسمی بازی با پرسپولیس تصویر دو مربی سابق سرخ‌ها را قرار داد تا به نوعی با سرخ‌ها وارد جنگ روانی شود. شاید باورهای عجیب باشد اما تصویر مظاهر رحیم‌پور مربی بدنساز و داود فنایی مربی گلرهای سابق پرسپولیس که حالا با همان سمت در کادر فنی هوادار حضور دارند در پوستر رسمی این بازی از سوی باشگاه هوادار

منتشر شده و تیم تهرانی این‌طور و با این حربه می‌خواهد برای پرسپولیس شاخ و شانه بکشد! فنیایی و رحیم‌پور دو ماه قبل به شکل بدی از پرسپولیس جدا شدند و یحیی گل محمدی این دو دستیار معتمدش را قربانی کرد تا از انتقادهای هواداران در فضای مجازی فرار کند و حالا هوادار می‌خواهد با به تصویر کشیدن چهره این دو مربی در پوستر مسابقه مقابل حمایت کنند!

نکته اینجاست که قبل از این هوادار در پوستر بازی‌هایش از چهره و تصویر بازیکنان خود استفاده می‌کرد اما مشخصاً در این بازی سراغ مربی بدنساز و مربی گلرهایش رفته چون سابقه حضور در پرسپولیس را دارند. این کار را فصل قبل ابتدا سپاهان انجام داد که در پوستر بازی مقابل پرسپولیس از تصویر بازیکنان سابق پرسپولیس مثل سروش رفیعی، شهریار مغاللو و فرشاد احمدزاده استفاده کرد

و البته پرسپولیس هم در بازی برگشت جبران کرد اما حالا هوادار با همین مدل دنبال راه انداختن جنگ روانی است. در عین حال قرار است مظاهر رحیم‌پور و داود فنایی قبل از شروع بازی امروز به طرف نیمکت پرسپولیس رفته و با یحیی گل محمدی خوش و بش کنند اما طبیعتاً هنوز از رفیق و همکار سابق‌شان دلخوردند و به خاطر اتفاقاتی که منجر به جدایی‌شان از پرسپولیس شد او را نمی‌بخشند.

